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KÄRKKÄRI – piiritiedote 4/09 – joulukuu 2009 
 

1. Syyskokouksen päätöksiä (VV) 
Piirin sääntömääräinen syyskokous pidettiin Kouvolassa 24.11.2009. Kokous valitsi piirin 
puheenjohtajaksi edelleen Arto Havon Kouvolasta ja varapuheenjohtajaksi Arto Lahtosen 
Mikkelistä. Myös erovuoroiset hallituksen jäsenet Hannu Ahonen (Ristiina), Juha Kautonen 
(Kouvola), Tiina Raninen (Savonlinna) ja Kimmo Sankala (Kouvola) valittiin jatkamaan 
hallituksessa. Kokous hyväksyi myös piirin kauden 2010 Toiminta- ja taloussuunnitelmat sekä 
piirin tulevalla kaudella perimät maksut. Suunnitelmat ja maksut löytyvät kootusti tästä linkistä: 
http://www.kaakkois-suomi.palloliitto.fi/seuratoimintaala/aineisto/Toiminta_Taloussuunnitelma2010_LOP.pdf  

2. Kaakon Parhaat - palkintogaala (VV) 
Piiri järjesti vuosi sitten ensimmäistä kertaa oman alueensa menestyjille erillisen PalkintoGaalan, 
joka sai erittäin positiivisen vastaanoton. Tästä syystä piirihallitus on päättänyt, että 
palkitsemistilaisuus järjestetään jatkossa vuosittain aina tammikuun kolmantena lauantaina eri 
puolilla piiriä. Kauden 2009 palkinnot jaetaan päätöksen mukaisesti Kotkassa Hotelli 
Seurahuoneella lauantaina 16.1.2010 klo 16 alkavassa ”Kaakon Parhaat – palkintogaalassa”. 
Gaalaan voivat osallistua kaikki lajin ystävät lunastamalla illalliskortin, jonka hinta on 30 euroa. 
Myös seuroilla on mahdollisuus esittää ao. kutsusta ilmeneviin palkinnonsaajiin ehdokkaita – 
esitykset sähköpostilla perusteluineen piirijohtaja Vainikalle perjantaihin 11.12. mennessä. 
Katso tarkemmin tästä: http://www.kaakkois-suomi.palloliitto.fi/seuratoimintaala/aineisto/GaalaMainos2010.pdf  

3. Ehdokkaita piirin valiokuntiin (VV) 
Syyskokouksessa hyväksyttyyn piirin toimintasuunnitelmaan liittyi piirin valiokuntaorganisaation 
uudistaminen. Aiemmin hyvin laajasta valiokunta- ja työryhmäjaosta palataan suppeampaan 
valiokuntien määrään. Jatkossa ns. suunnittelevia valiokuntia on yksi (koulutus- 
kehitysvaliokunta) ja toiminnallisia valiokuntia kaksi (sarjavaliokunta ja erotuomarivaliokunta). 
Lisäksi on kaksi sääntövaliokuntaa (kurinpito- ja vastalause-) sekä Saimaa Turnauksen 
järjestelytoimikunta. Seuroilla on oikeus tehdä esityksiä kolmeen ensin mainittuun 
valiokuntaan! Odotamme valittavilta jäseniltä laaja-alaista lajin tuntemusta, aktiivisuutta sekä 
sitoutumista lajin yleiseen kehittämiseen ja suomalaisen jalkapallon yhteiseen strategiaan. 
Ehdokkaiden nimet lyhyine perusteluineen ja yhteystietoineen tulee toimittaa sähköpostilla 
piirijohtaja Vainikalle tiistaihin 15.12.2009 mennessä. Päätökset jäsenistä tehdään viikolla 52.  

4. Sarjatoiminnan suunnitelmat ja ilmoittautuminen (PK) 
Piirin sarjavaliokunta on hyväksynyt tulevan kauden alustavat sarjojen pelitapa- ja 
ilmoittautumissuunnitelmat. Sarjatoiminta noudattelee pääosin viime kauden pelitapoja, mutta 
muutoksiakin on tehty mm. C-poikien sarjoissa sekä D13-poikien kevään lohkojen laadinnassa. 
Ilmoittautumisaikoja on jonkun verran aikaistettu. Tutustu suunnitelmiin tästä:  
http://www.kaakkois-suomi.palloliitto.fi/sarjatoimintaala/aineisto/NainPelataan2010.pdf  

Sarjoihin ilmoittaudutaan (lukuun ottamatta Kolmonen-Nelonen-Vitonen) piirin Internet-sivujen 
kautta osoitteessa: http://www.kaakkois-suomi.palloliitto.fi/tikilmoitus/sarja.php?toiminto=sarja&sivu=sarjat  

5. Joustoluvat (YI- ja KE-luvat) (PK) 
Samassa kokouksessaan sarjavaliokunta on myös päättänyt tulevalla kaudella noudatettavista 
yli-ikäisyys ja kaksoisedustusmääräyksistä. Määräyksiä on jonkun verran selkeytetty ja mm. 
joitain määrärajoitteita on poistettu, mutta samalla entistä enemmän painotetaan luvan 
myöntämistä vain yksilöä – ei joukkuetta – ajatellen. Myös lupien laskutus muuttuu, sillä 
jatkossa luvat laskutetaan aina seuralta jaksoittain kaikki ao. seuran lupamaksut kerralla. Uudet 
lupamääräykset julkaistaan piirin nettisivuilla lähipäivinä.    
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6. Piiri hakee Harrastevastaavaa (VV-PK) 
Piiri hakee palvelukseensa oman toimensa ohella toimivaa Harrastevastaavaa. Valittavan 
henkilön vastuulla tulee olemaan harrastetoiminnan yleiskoordinointi, hyvien toimintamallien 
levittäminen sekä osittain tapahtumien suunnittelu ja toteuttaminen yhdessä seurojen ja 
Palloliiton harrastetoiminnasta vastaavan henkilön kanssa. Vapaamuotoiset hakemukset 
toimitettava piiriin 6.1.2010 mennessä sähköpostilla veijo.vainikka@kaakkois-suomi.palloliitto.fi 
Lisätietoja tehtävästä antaa piirijohtaja Veijo Vainikka.  

7. Valmentajakoulutus (HO) 
Piirin koulutuskalenteri kaudelle 2010 on valmistumassa. Uutena toimintamuotona piiri järjestää 
koko D-tason koulutuksen alueellisina kursseina neljällä eri alueella. C-valmentajakurssi 
järjestetään sekä keväällä että syksyllä ja B-kurssi yhdessä Keski-Suomen ja Itä-Suomen piirien 
kanssa Kuopiossa syksyllä 2010. Alueelliset E-tason kurssit aloitteleville ohjaajille toteutetaan 
yhdessä Fortum Tutoreiden kanssa kevään aikana. Katso koulutustoiminnasta tarkemmin tästä: 
http://www.kaakkois-suomi.palloliitto.fi/koulutus.php?toiminto=koulutustoiminta&sivu=koulutustoiminta  

8. Tyttöfutiksen kehittämishankkeet (HO) 
Tyttöfutiksen kehityshankkeissa on Suomessa ollut mukana vuosina 2008-2009 yhteensä 48 
seuraa. Hankkeet ovat keskittyneet etenkin 6-9-vuotiaden tyttöjen jalkapallotoiminnan 
käynnistämiseen. Muita tavoitteita hankkeissa on ollut uusien (nais-)toimijoiden rekrytointi, 
naisten harrastejalkapallon käynnistäminen, koulu- ja päiväkotitapahtumat, seuratoimijoiden 
koulutus sekä viestinnän kehittäminen. Hankkeista on saatu todella hienoja tuloksia. Koko 
Suomessa 6-9-vuotiaiden tyttöjen pelipassipelaajien määrä on kasvanut vuodessa 17 %. Seurat 
ovat myös saaneet mukaan runsaasti uusia seuratoimijoita. Palloliitto julistaa nyt hakuun 25 
uutta tyttöjalkapallohanketta! Hakuaika päättyy 15.1.2010. Tarkemmat tiedot sekä hakulomake 
löytyvät Palloliiton nettisivulta: http://www.palloliitto.fi/kaikki_pelaa/tyttojalkapallon_seurakehityshan/  

9. Tärkeitä valtakunnallisesti lajiin liittyviä päivämääriä  
•••• Uudistunut Suomen Cup – ilmoittautumisaika päättyy 31.12.2009 
•••• Tyttöjalkapallon kehittämishankkeet – hakulomake toimitettava 15.1.2010 mennessä 
•••• C-nuorten Kai Pahlman ja FUN – lopputurnausten järjestäjähaku 31.1.2010 mennessä 
•••• Alueellinen Isännän Ääni – seminaari Mikkelissä 12. – 13.2.2010 
•••• Toiminnallisen seuratuen haku 15.3.2010 mennessä – katso tarkemmin alla olevasta linkistä 

http://www.seuratuki.fi/tiedotearkisto/?num=12550  

•••• Operaatio Pelisäännöt – kaikkien 15 v ja nuorempien säännöt kirjattava 31.3.2010 mennessä 
   

•••• Piirin merkittävät päivämäärät ja ajankohdat löytyvät helpoiten piirin nettisivujen kalenteri-
sivustosta: http://www.kaakkois-suomi.palloliitto.fi/alasivu.php?toiminto=piiritoiminta&sivu=kalenteri  

10. Piiritoimiston Joulu 
Piiritoimisto hiljentyy Joulun ja vuodenvaihteen viettoon keskiviikkona 23.12. klo 13 ja avautuu 
seuraavan kerran vasta maanantaina 4.1.2010.  

Toimisto toivottaa kaikille lajin ystäville rauhaisaa Joulun odotusta! 
  

 
Seuraava Kärkkäri ilmestyy alustavasti viikolla 4/2010 

SPL Kaakkois-Suomen piiri ry 
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